[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.12.2023 		                         пгт. Березовка				   № 33 – 278Р

О признании утратившими силу решений Березовского районного Совета депутатов

В целях устранения множественности нормативно-правового регулирования, в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом Березовского района Красноярского края, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Березовского районного Совета депутатов от 16.10.2012г.
№ 46-199Р «Об утверждении Положения о порядке подготовки и выдачи разрешений на установку рекламных конструкций на территории Березовского района»;
1.2. Решение Березовского районного Совета депутатов от 29.03.2013г.
№ 52-253Р «Об утверждении Положения о порядке установки, эксплуатации и демонтаже рекламных конструкций на территории муниципального образования Березовский район Красноярского края».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и информационной политике.
      3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в общественно-политической газете «Пригород» и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Исполняющий полномочия 			Председатель Березовского
Главы Березовского района			районного Совета депутатов
А.И. Крестьянинов 				С.В. Чистов

image1.png